
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Tecnica
Determinazione n. 391 del 27/10/2022

Proposta n. 127
del 27/10/2022

Oggetto: Lavori di manutenzione e la valorizzazione del patrimonio boschivo in favore dei
comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli occupati nel settore forestale _ DGR
n. 16/36 del 05/05/2021”; Prova di idoneità . Approvazione verbali.

CIG: 942025612D

Il Responsabile del Servizio

VISTO il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 17 del 23/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la

quale si approvava il progetto, definitivo ed esecutivo “Lavori di manutenzione e la valorizzazione del

patrimonio boschivo in favore dei comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli occupati nel

settore forestale _ DGR n. 16/36 del 05/05/2022.”- ” per l'importo complessivo di € 50705,46;

DATO ATTO che il progetto dovrà essere attuato con l’impiego di disoccupati e inoccupati individuati, nelle

more della completa attuazione delle disposizioni contenute dall’art. 36 della L.R. 5 dicembre 2005, n. 20,

secondo le modalità previste dalla Deliberazione G.R. n. 15/12 del 30.03.2004 così come integrata dalla

successiva Delib. n. 24/26 del 27.05.2004;

CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale intende realizzare il progetto con l’assunzione di n. 4

operai generici – bracciati agricoli- e n. 1 operaio qualificato potatore, a tempo determinato per quattro

mesi, orario part-time di n. 30 ore settimanali

VISTA la nota Prot. n. 3540 del 08/08/2022 con la quale il Comune chiede al Centro servizi per il lavoro di

Ozieri l’avvio a selezione delle figure anzidette;

VISTA la graduatoria inviata dal Centro servizi per il lavoro data 08/08/2022;

CONSIDERATO che con Propria determinazione n. 381 del 27/10/2022 è stata costituita apposita

commissione, atta a valutare, con prove pratiche attitudinali, l’idoneità professionale dei concorrenti a

svolgere le relative mansioni;

VISTI i verbali n. 1 del 25/10/2021 di accertamento idoneità professionale a firma della suddetta

commissione, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;



Pag. 2 di 4

RITENUTOLO regolare e conforme ai dettami della normativa in materia di accesso al lavoro per i cantieri

comunali finalizzati all’occupazione, e pertanto meritevole di essere accolto e approvato in tutti i suoi

contenuti;

D E T E R M I N A

di approvare i verbali n. 1 del 27/10/2022 in tutte le sue parti che si allegano alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, della commissione esaminatrice , atta a

valutare, con prove pratiche attitudinali, l’idoneità professionale dei concorrenti a svolgere le relative

mansioni, nell’ambito del progetto: “ Lavori di manutenzione e la valorizzazione del patrimonio boschivo

in favore dei comuni che hanno subito una rilevante diminuzione degli occupati nel settore forestale -

DGR n. 16/36 del 05/05/2022”.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

BULLA FRANCESCO BULLA FRANCESCO



Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 27/10/2022

Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 31/10/2022

L'addetto alle Pubblicazioni
RUBANU LUIGIA

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


